



IDYLLA

BEAUTY & SPA

Witaj w naszym świecie...

PIELĘGNACJA TWARZY, SZYI I DEKOLTU

NAWILŻAJĄCY EKSPRES

50 min/ 190 zł

Kuracja S.O.S. dla skóry ekstremalnie pozbawionej nawilżenia i odwodnionej. Uzupełnia poziom wody w skórze, stymuluje procesy regeneracyjne oraz wzmacnia warstwę ochronną.

DOTYK ZIEMI

50 min/ 190 zł

Zabieg oczyszczający przeznaczony dla skóry tłustej, problematycznej, z nadprodukcją sebum. Natychmiast oczyszcza, regeneruje oraz zmniejsza wydzielanie gruczołów łojowych.

KWITNĄCA LIPA

50 min/ 190 zł

Zabieg obkurczający naczynka. Łagodzi zaczerwienienia oraz podrażnienia skóry. Wyciąg z kasztanowca, szyszki cyprysu i drzewa lipy wzmacnia ścianki naczyń krwionośnych. Aloe ma silne działanie nawilżające i regenerujące.

WITAMINOWA UCZTA

50 min/ 190 zł

Kuracja antyoksydacyjna o silnym działaniu łagodzącym,wybielającym i nawilżającym z witaminą C. Mocno skoncentrowane naturalne ekstrakty roślinne, pomagają skórze w całkowitej absorpcji składników odżywczych.

D-TOX. PARYSKI ZABIEG LUNCHOWY (peeling+maska)

30 min/ 140 zł

Ekspresowy zabieg oczyszczająco-rozświetlający. Powoduje głębokie oczyszczenie przez co skóra jest promienna, wygładzona. Zabieg do każdego typu cery.

RYTUAŁ KWIATY BALI - EKSPRESOWY BLASK - CINQ MONDES

30 min/ 140 zł

Ekspresowy – mocno rozświetlający zabieg na twarz, oczyszcza oraz nadaje świeżość, a także upiększa skórę.

ZABIEGI SPECJALISTYCZNE TWARZY, SZYI I DEKOLTU

RYTUAŁ PIĘCIU KWIATÓW- ODŻYWCZY - CINQ MONDES 50 min/ 250 zł

Bazujący na starodawnych rytuałach balijskich, zabieg głęboko oczyszczający pory. Połączenie ekstraktów pięciu tropikalnych kwiatów doskonale odżywia i nadaje skórze promienny wygląd. Hipnotonizujący masaż twarzy, karku oraz ramion przywraca skórze witalność oraz zapewni pełnię odprężenia. Zastosowana metoda derma punkтуры dodaje skórze blasku i świeżości, oczyszcza ją i relaksuje.

RYTUAŁ OWOCE I KWIATY BALI - ODNOWA I OCZYSZCZENIE- CINQ MONDES

50 min/ 250 zł

Głęboko oczyszczający rytuał, upiększa skórę, potęguje jej rozświetlenie. Wykorzystuje drogocenne właściwości aktywnych składników zawartych w kwiatach tropikalnych i kwasach owocowych (AHA) aby przywrócić czystość, gładkość i blask skóry.

KOBIDO- FONTANNA MŁODOŚCI - CINQ MONDES 70 min/ 350 zł

Zniewalający, specjalistyczny rytuał na twarz, szyję i dekolt zainspirowany tradycyjnym japońskim rytuałem KOBIDO, którego holistyczny charakter, akupresura i drenaż limfatyczny poza niezwykłymi doznaniem w widoczny sposób wygładza zmarszczki oraz uwydatnia kontur ust, twarzy i dekoltu.

AROMAPLASTIE Decleor

50 min/ 240 zł

Kompleksowa kuracja odżywcze ze specjalistycznym masażem. Rytuał przywracające Witalność i dobre samopoczucie oraz dla skóry. Kuracja multiwitaminowa przeznaczona dla skór zmęczonych, szarych i matowych. Prawdziwy zastrzyk energii.

Rytuał Decleor PROLAGÈNE LIFT – LIFT JOGA 50 min/ 320 zł

ZABIEG LIFTINGUJĄCY DO SKÓRY DOJRZAŁEJ To rytuały podczas których wykorzystywane są kosmetyki na bazie naturalnych składników: olejków eterycznych oraz wyciągów z kwiatów i owoców. Połączenie najlepszej jakości preparatów pielęgnacyjnych, odprężających ruchów oraz aromatycznych zapachów sprawia, że cały rytuał jest niesamowitym przeżyciem dla ciała i ducha.

GREEN MANDARINE- Decleor 50 min/ 240 zł

Rytuał przeznaczony dla skór pozbawionych blasku i energii. Zaprojektowany aby wygładzić pierwsze zmarszczki, dogłębnie nawilżyć skórę a także zredukować inne oznaki upływu czasu. Poprawia wygląd i koloryt cery oraz redukuje oznaki zmęczenia. Dzięki zawartości antyoksydantów chroni skórę przed wolnymi rodnikami opóźniając proces starzenia.

HYDRA-FLORAL – RYTUAŁ NAWILŻAJĄCY NA TWARZ 50 min/ 290 zł

KOMPLEKSOWA KURACJA NAWILŻAJĄCA ZE SPECJALISTYCZNYM MASAŻEM. Kuracja dla skóry odwodnionej i szarej. Przynosi skórze komfort i blask. Wykorzystane w produktach składniki aktywne (olejek neroli, wyciąg z bratka oraz z kopru morskiego) wpływają na przywrócenie prawidłowych procesów odpowiedzialnych za nawilżenie w naszej skórze. Doskonała rewitalizacja, relaks i nawilżenie.

KOMÓRKI MACIERZYZTE 50 min/ 240 zł

To luksusowy zabieg dla cery dojrzałej. Ekstrakt z komórek macierzystych jabłek dostarcza komórkom energii życiowej i regeneruje. Skóra po zabiegu jest promienna, wzmocniona i jędrna. Zabieg wzbogacony o nawilżający zabieg na dłonie lub stopy z masażem.

GOLD ENERGY SNAIL SYNERGY

50 min -290 zł /320 zł

+ WRINKLE FREE EYE PATCH (zabieg na okolice oczu) Komfortowy koreański zabieg o silnym działaniu wybielającym i przeciwzmarszczkowym ze śluzem ślimaka i 24 karatowym złotem. Kuracja odżywia i głęboko nawilża, a dodatkowo zwięża rozszerzone pory. Zabieg wzbogacony o nawilżający zabieg na dłonie lub stopy z masażem.

PEELING KAWITACYJNY

Czas: 40 min Cena: 150 zł

Zabieg polega na bezbolesnym oczyszczeniu skóry z zalegającej warstwy zrogowaciałego naskórka i wydzielin gruczołów łojowych, włoczenie ampułki poprzez sonoforezę oraz maski dobranej do potrzeb skóry.

ZABIEG OCZYSZCZAJĄCO-ŁAGODZĄCY DLA SKÓRY PROBLEMATYCZNEJ

90 min/ 250 zł

Skuteczna metoda pielęgnacji cer problematycznych polegająca na klasycznym, manualnym oczyszczaniu cery z zaskórników w połączeniu z aktywnością składników zawartych w preparatach działających przeciwzapalnie i bakteriobójczo. Zmniejsza widoczność porów, a także łagodzi podrażnienia i nawilża.

ZABIEG DLA NASTOLATKA

40 min/ 150 zł

Zabieg skierowany i indywidualnie dobrany do potrzeb młodej skóry.

UCIECZKA DLA MĘSKIEJ SKÓRY

50 min/ 190 zł

Zabieg oczyszczająco - energetyzujący na twarz idealnie dopasowany do potrzeb męskiej skóry i poprawiający jej ogólną kondycję. Dzięki dokładnie opracowanemu kompleksowi „Normaline”, pozostawia skórę czystą, nawilżoną i idealnie gładką.

ZABIEG OCZYSZCZAJĄCO - NORMALIZUJĄCY DLA MĘŻCZYZN 50 min/ 190 zł
Zabieg mający na celu oczyszczenie zanieczyszczonych porów oraz znormalizowanie skóry.

MASAŻE

AROMATYCZNY MASAŻ TWARZY, SZYI I DEKOLTU 30 min / 100 zł
Autorski aromatyczny masaż o działaniu intensywnie odprężającym i relaksującym. Stymuluje produkcję kolagenu i elastyny oraz doskonale koi zmysły.

LIFT JOGA INSPIROWANA MASAŻEM KOBIDO 30 min / 130 zł
Specjalistyczna technika masażu twarzy, inspirowana Pilates sam i masażem tkanek głębokich, która zapewnia widoczne i długotrwałe efekty, które trudno uzyskać za pomocą innych metod masażu. Jest całkowicie naturalną i nieinwazyjną formą liftingu.

MASAŻ RELAKSACYJNY CIEPŁYMI OLEJAMI 25 min/ 90 zł 50 min/ 140 zł
Masaż o działaniu antystresowym i uspokajającym. Pozwala pozbyć się napięcia na całym ciele, sprzyja regeneracji sił i likwiduje negatywne efekty stresu.

MASAŻ GORĄCYMI KAMIENIAMI 25 min/ 100 zł 50 min/ 200 zł
Masaż łączący techniki manualne z ciepłym kamieniem wulkanicznym. Wyjątkowo przyjemne ciepło rozluźnia napięte mięśnie uwalniając się od bólu i napięcia, dając uczucie błogości.

MASAŻ ENERGIA 25 min/ 100 zł 50 min/ 180 zł
Techniki masażu klasycznego znakomicie regenerują zmęczony i napięty mięsień. Aromat mięty zielonej herbaty i trawy cytrynowej spotęgują uczucie świeżości i wpłyną kojąco na układ nerwowy.

MASAŻ ANTYSTRESOWY LAWENDOWY SPOKÓJ 60 min / 200 zł 80 min/ 260 zł

Spokojny, rytmiczny, doskonale wyciszający masaż ciała, twarzy i głowy. Aromaterapia esencją lawendy potęguje doznania uwalniając ciało od napięć powodując uczucie całkowitego odprężenia.

MASAŻ CIEPŁĄ CZEKOLADĄ 50 min / 200 zł

Wspaniały masaż stanowiący doskonałe źródło energii i pozytywnie działający na wzrost poziomu serotoniny i endorfin w mózgu. Masaż jest doskonałym środkiem antydepresyjnym. dodatkowe walory odżywcze naturalnej czekolady to energia dla ludzkiej skóry, która staje się po nim gładka, miękka, nawilżona i aksamitna.

MASAŻ DOTYK JEDWABIU – ODŻYWCZY 50 min / 200 zł

Odżywczy, relaksacyjny masaż ciała na ciepłym maśle shea, wzbogacony o okład pielęgnacyjny na dłonie lub stopy. Dobroczynne działanie masła shea ekstremalnie nawilży skórę dostarczając jej witamin. Szczególnie polecany dla skóry suchej.

MASAŻ FIRMOWY IDYLLA (OD STÓP DO GŁOWY) 60 min/ 200 zł 80 min / 260 zł

Relaksacyjny masaż całego ciała ciepłymi olejami oraz kompozycją aromatów wanilii i pomarańczy, łączący w sobie techniki masażu klasycznego oraz masażu hawajskiego. Zakończony relaksacyjnym masażem twarzy na odżywczej masce oraz masażem głowy.

MASAŻ DLA KOBIET W CIĄŻY 25 min/ 90 zł 45 min /150 zł

Masaż częściowy lub całego ciała dla przyszłych mam. Specjalne jego techniki doskonale relaksują, poprawiają krążenie, łagodzą bóle kręgosłupa, zapobiegają obrzękom kończyn oraz zapewnią wspaniałe samopoczucie.

ODPRĘŻAJĄCY MASAŻ NÓG 30 min /100 zł

Doskonale odprężający masaż stóp oraz łydek przynosi natychmiastową ulgę oraz usuwa uczucie “ ciężkich nóg”.

MASAŻ SPA - EKSPRESOWE ODŻYWIENIE

80 min / 250 zł

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom naszych Gości stworzyliśmy połączenie doskonale peeling ciała z masażem ciała odżywczym balsamem.

MASAŻE CIAŁA by CINQ MONDES

Masaże inspirowane podróżami, wykonywane na najwyższej jakości naturalnych i organicznych produktach, kosmetycznych bez parabenów, silikonów, fenoksyetanolu, olejów mineralnych, sztucznych barwników. Zniewalające kompozycje zapachowe stworzył główny francuski perfumiarz ja Jean Pierre Bethouart(tworzący m.in dla Versace, Louisa Vuittona)

MASAŻ AYURVEDYJSKI

50 min / 230 zł 80 min / 290 zł

Masaż opiera się na tradycyjnej indyjskiej Ayurvedzie znanej jako „nauce o długim życiu”. Wszystkie etapy masażu koncentrują się na napięciach mięśniowych. Mieszanka naturalnych olei roślinnych w połączeniu z głębokimi, rytmicznymi ruchami masażu powoduje rozluźnienie spiętych mięśni i przyniesie uczucie prawdziwego relaksu.

Kompozycja zapachowa: wanilia i kardamon.

ODPRĘŻAJĄCY MASAŻ BALI

50 min / 230 zł 80 min / 290 zł

Masaż inspirowany tradycjami z Królestwa Syjamu, praktykowany od XVI w, składający się z delikatnego rozciągania i tradycyjnego masażu tajskiego oraz ruchów głęboko wygładzających. To idealny, relaksujący masaż poprawiający elastyczność wykonywany na balsamie z owoców tropikalnych. Kompozycja zapachowa: drzewo cedrowe, bergamot i olejki eteryczne z drzewa Gwajkowego.

MASAŻ Z WYSP POLINEZJI

50 min / 230 zł 80 min / 290 zł

Oryginalny masaż oparty na praktykach uzdrowicieli z wysp Polinezji, inspirowany technikami masażu Lomi Lomi gdzie wykorzystuje się ucisk tylnej części przedramion za pomocą długich i powtarzalnych ruchów przywracając energii i Witalność. Kompleks: Monoi -święty olejek Polinezji połączony z cennym Noni -uznawanym za sekret zdrowia, tworzy ekstrakt bogaty w witaminy, minerały i przeciwutleniacze. Kompozycja zapachowa : olejków eterycznych pomarańczy, białych kwiatów yang yang tiara oraz wanilii.

PEELINGI, PIELEGNACJA CIAŁA, RYTUAŁY

PEELING CIAŁA

30 min /120 zł

Oczyszcza skórę z martwego naskórka nadając jej satynową gładkość. Pozostawia ciało optymalnie n n nawilżone, otulone zapachem pielęgnacyjnego balsamu.

ENERGETYZUJĄCY AROMATYCZNY SCRUB Z PRZYPRAWAMI 40 min / 150 zł

Rytuał inspirowany pięknem i recepturami zabiegów z wyspy Jawa. Daj się ponieść Peeling o delikatnym zapachu na bazie przypraw i soli morskiej powoli odzyskać miękką i jedwabistą skórę.

WYGŁADZAJĄCY SZLACHETNY PEELING Z TAHITIAN MONOI 40 min / 150 zł

Zainspirowany wyspami Polinezji, doskonale dopasowany do najbardziej wrażliwej skóry, wykonany tradycyjnym preparatem na bazie zmacerowanych kwiatów Tiare, cukru, pudru kokosowego regeneruje skórę i pobudza umysł.

SKARBY NATURY

Czas: 80 min Cena: 290 zł

Zabieg nawilżająco-rewitalizujący na ciało składający się peelingu, nawilżającej maski oraz relaksacyjnego masażu ciepłym balsamem,

DOSKONAŁE UJĘDRNIENIE

Czas: 80 min Cena: 290 zł

Pielęgnacyjny odżywczo-ujędrniający zabieg na ciało składający się z peelingu. odżywczej maski oraz wmasowaniu ujędrniającego balsamu

MORSKI DETOX

Czas: 80 min Cena: 290 zł

To głęboko detoksykujący zabieg na ciało składający się z peelingu oraz specjalistycznego masażu. Szczególnie polecany osobom z zastojami limfatycznymi dla poprawy mikrokrążenia oraz eliminacji toksyn.

LUKSUSOWY RYTUAŁ Z BANGALORE by CINQ MONDES

110 min / 420 zł

Indyjski rytuał opierający się na tradycyjnej indyjskiej Ayurwedzie, znanej jako „nauka o długim życiu”. Wszystkie etapy zabiegu koncentrują się na napięciach mięśniowych. Głęboki rytmiczny masaż oraz kontrolowany oddech pomagają osiągnąć stan całkowitego odprężenia i relaksu. Oleje używane do zabiegu takie jak NEEM, BOSWELLI I SEZAMOWY mają właściwości odżywcze i lecznicze oraz otulają ciało łagodnym aromatem kardamonu i wanilii. Energetyzujący aromatyczny peeling ze szlachetnymi i rzadkimi przyprawami zawiera odrobinę soli morskiej i proszek migdałowy który usuwa martwy naskórek. Cynamon i olej waniliowy ożywia ciało, przywraca blask skóry oraz pobudza zmysły.

Zabieg obejmuje: aromatyczny korzenny peeling całego ciała z solą morską, cynamonem i gałką muszkatołową, masaż całego ciała i głowy z elementami ayurvedy, aromaterapia mgiełką do ciała i włosów, na masaż. Na zabieg prosimy przyjść bez makijażu.

LUKSUSOWY RYTUAŁ Z WYSP POLINEZYJSKICH by CINQ MONDES

110 min / 420 zł

Zabieg inspirowany metodami używanymi przez uzdrowicieli z Wysp Polinezji. Niezwykła kompozycja zapachowa olejków eterycznych pomarańczy, białych kwiatów yang yang oraz wanilii wprowadza w niezwykle pozytywny nastrój. Subtelny peeling do ciała delikatnie oczyszcza skórę za pomocą złuszczących drobinek – ziarenek

cukru palmowego oraz cennego Noni o działaniu ochronnym, olejku Monoi i olejku z awokado. Skóra pozostaje subtelnie pachnąca, wygładzona o wyrównanym kolorzycie i z perłową poświatą.

Zabieg obejmuje: cukrowy peeling całego ciała z ziarenkami orzecha kokosowego, olejku z avocado, masaż całego ciała, twarzy i głowy, aromaterapia naturalną świecą oraz mgiełką do ciała i włosów, na zabieg prosimy przyjść bez makijażu.

LUKSUSOWY RYTUAŁ Z BALI by CINQ MONDES

110 min / 420 zł

Rytuał nawiązujący do tradycyjnego masażu balijskiego, wyjątkowość zabiegu stanowi masaż łączący w sobie elementy jogi, akupresury i refleksoterapii. Peeling na bazie ekstraktu z nasion papai, idealnie złuszczy i wygładzi skórę. Masaż zwiększy ruchomość stawów i pomoże usunąć napięcie. Nasze zmysły otuli zapach bergamotki, drzewa cedrowego i gwajakowego, a nasze ciało zostanie nawilżone kremowym balsamem z orzechów tropikalnych, dzięki któremu skóra będzie intensywnie odżywiona i rozjaśniona. Relaksujący efekt Rytuału Balijskiego pozwoli nam uspokoić umysł i przywrócić dobre samopoczucie.

Zabieg obejmuje: peeling całego ciała, masaż całego ciała, twarzy i głowy, aromaterapia mgiełką do ciała i włosów. Na zabieg prosimy przyjść bez makijażu.

PIELĘGNACJA DŁONI I STÓP

MANICURE KLASYCZNY Z ODŻYWKĄ

60 zł

MANICURE + LAKIER KLASYCZNY	80 zł
MANICURE HYBRYDOWY	90 zł
MANICURE JAPONSKI	70 zł
MANICURE ŻELOWY NA NATURALNĄ PŁYTKĘ + kolor	110 zł
MANICURE ŻELOWY Z PRZEDŁUŻENIEM PAZNOKCI + kolor	130 -150zł
MANICURE SPA EXCLUSIVE	160 zł
(manicure, malowanie hybrydą lub lakierem klasycznym, peeling dłoni,maska, masaż)	
PEDICURE KLASYCZNY Z ODŻYWKĄ / MĘSKI	100 zł
PEDICURE + LAKIER KLASYCZNY	110 zł
PEDICURE HYBRYDOWY	130 zł
STOPY - PAZNOKCIE HYBRYDOWE (pierwsze nałożenie)	70 zł
STOPY - PAZNOKCIE HYBRYDOWE (ściągnięcie + nałożenie)	80 zł
PEDICURE SPA EXCLUSIVE	170 zł
(manicure, malowanie hybrydą lub lakierem klasycznym, peeling dłoni, maska, masaż)	
ZABIEG SPA NA DŁONIE LUB STOPY Z KĄPIELĄ PARAFINOWĄ	100 zł
wieloetapowy relaksująco - pielęgnacyjny zabieg na dłonie lub stopy dogłębnie odżywia, nawilża, regeneruje i wygładza. (peeling + serum +maska + masaż + okład parafinowy)	
LIFTING + BOTOKS + LAMINACJA RZĘS	130 zł
HENNA RZĘS	25 zł
REGULACJA BRWI	20 zł
HENNA BRWI Z REGULACJĄ	30 zł
HENNA PEŁNA (BRWI+RZĘSY) I REGULACJA	40 zł